quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 091/2017
P.A.: 0007/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 002/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LINKNET
TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA. ME – CNPJ: 19.667.902/0001-04 –
OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços de acesso à internet
para atender as necessidades da Prefeitura de Uauá, suas Secretarias e demais
órgãos municipais – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/03/2018 até 1º/09/2018 – VALOR
MENSAL: R$ 5.437,50 (cinco mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta
centavos) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 07, 11, 12 e 13 – Atividades: 2005, 2029,
2013 e 2055 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fontes: 00, 01 e 02 – DATA
DA ASSINATURA: 21/02/2018.

 EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 321/2017
P.A.: 0022/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 007/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ROCHASENA
– TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 05.936.012/0001-46 – OBJETOS: a)
Prorrogação do contrato de prestação de serviços de locação de veículos, com e
sem motoristas, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Uauá por
mais 10 (dez) meses; b) Exclusão do veículo tipo “van” (com condutor), no
itinerário Uauá/Salvador (TFD), bem como a inclusão de novas dotações
orçamentárias para a execução do contrato; e c) Remanejamento de um veículo da
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente, para a Secretaria
Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude – PRAZO DE VIGÊNCIA:
1º/03/2018 até 31/12/2018 – FUNDAMENTO LEGAL: arts. 57, II, e art. 65, I, “a”,
e II, “a”, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidades
Gestoras: 02, 07, 08, 09, 10, 11, 12 e 13 – Atividades: 2102, 2005, 2182, 2144,
2046, 2042, 2051, 2028, 2029, 2012, 2013, 2019, 2193, 2055 e 2085 – Elemento
de Despesa: 3.3.90.39.00 – Fontes: 00, 19, 01, 02, 14 e 28 – DATA DA
ASSINATURA: 28/02/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F89DE557EBFA438EA5E1C82879793EFF

		2018-03-08T16:28:08-0300